
Koks Jūsų požiūris į kitas religines bendruomenes?
Penktadienis, 04 Gegužė 2007 14:11 - 

Bhagavad-gītoje Krišna sako, kad kaip žmogus jam atsiduoda, taip Dievas jam ir atsiliepia. Tai
reiškia, kad įvairios religijos yra skirtingi žmonių būdai kreiptis į vieną Dievą. Tačiau tie būdai,
kuriuos nurodo pats Dievas apreikštuosiuose šventraščiuse be abejo yra tinkamesni, nei paties
žmogaus sugalvoti. Todėl Krišnos sąmonės judėjimas laiko lygiomis sau ir bendradarbiauja su
visomis tradicinėmis Dievo apreikštomis religijomis (žinoma, jei šios nori bendradarbiauti) ir
gerbia žmonių sukurtas religijas, už pastangas atrasti dieviškumą pasaulyje ir žmoguje. Vedų
raštai pateikia religijų klasifikaciją ir liepia ypatingai vertinti tas religijas, kurios moko be
asmeninių motyvų tarnauti Pirminiam Dievo Asmeniui. Krikščionybė, kaip ji apreikšta Kristaus
mokyme ir jo pasekėjų darbuose, be abejo priskiriama prie religijų, kurios moko mylėti ir tarnauti
Dievui. Remdamasis Vedų mokymu ISKCON'as pripažįsta Jėzų Kristų Dievo sūnumi, tačiau
nesiima gilintis ir vertinti krikščioniškąją teologiją ir daryti tolimesnes išvadas. Iš Vedų
paveldėjęs gausią simboliką ir ritualistiką, ISKCON'as taip pat pripažįsta ir vertina autentiškus
krikščioniškus ritualus, kaip krikštas, etc.

  

 1 / 1


